
 

Verisure vinnare av ytterligare tre iF Design Awards 
 

 
Genève, Schweiz, 18 mars 2026 – Verisure, den ledande leverantören av professionellt 
övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, tilldelades tre  priser vid iF Design 
Awards 2026. iF Design Award är ett av världens mest prestigefyllda designpriser och har i 
över 70 år fungerat som ett globalt riktmärke för enastående designprestationer.  

Verisure utsågs till vinnare i följande kategorier:  

• Förpackningsdesign: Verisure uppmärksammades för sin nya, innovativa 
förpackningslösning, som inkluderar en omfattande uppdatering av 
varumärkesidentiteten för att förbättra kundupplevelsen och uppfylla företagets 
riktlinjer för hållbarhet. 

• Produktdesign: Verisures ZeroVision™, en rökgenerator som snabbt fyller utrymmet 
den är placerad i med en tät rök när en inkräktare upptäcks, uppmärksammades för 
sin stilrena, estetiska design som smälter naturligt in i hemmiljön. Den 
uppmärksammades också för sin robusta design, långa livslängd och innovativa metod 
för att skrämma bort inkräktare. 

• Produkt- förpacknings- och tjänstedesign: I takt med att Verisure fasade ut sin äldre 
2G-anslutna centralenhet uppgraderades 700 000 av företagets kunder till nyare 
modeller. Verisure uppmärksammades för sin nya och förenklade strategi, som bland 
annat omfattar en steg-för-steg-guide för att hjälpa kunderna att själva byta ut enheten. 

Austin Lally, VD för Verisure, säger: ”Kontinuerlig  innovation av produkter och tjänster utgör 
grunden för vår beprövade tillväxtstrategi. En viktig faktor för våra 6,2 miljoner kunder är att vi 
erbjuder tjänster med mänsklig kontakt, vilket till stor del möjliggörs genom avancerad 
teknik. Jag är stolt över att våra team återigen uppmärksammas för sitt arbete i form av 
ytterligare tre iF Design Award-priser. Detta är ännu ett bevis på vårt engagemang för en 
exceptionell kundupplevelse, branschledande design och innovation som formar 
säkerhetsbranschen.” 

Verisures redan starka meritlista med 13 internationella designpriser sedan 2021, inklusive två 
iF Design Awards och åtta Red Dot Awards, utökas nu ytterligare med dessa tre nya 
utmärkelser från iF Design. 

Verisure fortsätter att framtidssäkra och utveckla sin vertikalt integrerade produkt- och 
tjänsteportfölj för att stärka sin position som teknikorienterad branschledare. 2025 investerade 
företaget 170 miljoner euro i teknik och innovation och fortsatte lansera avancerade produkter 
och lösningar som exempelvis LockGuard™ samt AI-baserade GuardVision™ och WiFi 
Vision™. 

I år bedömde iF Designs experter över 10 000 bidrag från 68 länder och regioner i nio olika 
kategorier: produkt, förpackning, varumärke och kommunikation, tjänstedesign, arkitektur, 
inredningsdesign, koncept, användarupplevelse (UX) och användargränssnitt (UI). 

 



 

 

För mer information, kontakta: 

Verisure medierelationer 

pressrelations@verisure.com 
 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 
övervakning i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och ingripa för att skydda ~ 6,2 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och 
hälsokriser i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 
och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök www.verisure.com  

Om iF DESIGN AWARD 

Sedan 1954 har iF DESIGN AWARD varit ett globalt erkänt riktmärke för god design. 
Varumärket iF Design är internationellt etablerat som en symbol för enastående 
designprestationer, och iF DESIGN AWARD räknas som en av världens viktigaste 
designutmärkelser. Priset uppmärksammar design inom flera discipliner, inklusive produkt, 
förpackning, varumärke och kommunikation, tjänstedesign, arkitektur, inredningsdesign, 
koncept, användarupplevelse (UX) och användargränssnitt (UI). Alla prisbelönta bidrag 
presenteras på ifdesign.com. 
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